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
do”, disse.

Principais
ocorrências

A psicóloga Beatriz Dias listou
as principais ocorrências de quem
apresenta o transtorno. “Mudan-
ças de humor, medo de ser aban-
donado, relacionamentos instá-
veis e comportamentos impulsi-
vos”. Assim como acontece no
TDI, as raízes também são pontos
de partida. “Não tem causa, mas
tem predisposição genética. É
comum com maus tratos na in-
fância”, garantiu.

Beatriz ressaltou a importância
do acompanhamento que o cole-
ga de profissão garantiu ter. “É
importante. A psicoterapia aju-
dará a controlar impulsos e o psi-
quiatra realizará a parte medica-
mentosa”, enfatizou.
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AFLITOS

LP 332 - IMPERDÍVEL O POR-

TUNIDADE APT COM 97M,

3 QTS, 1 SUITEE, DCE, WC

SOC, SALA P/ 02 AMB, COZ.,

VARANDA, TODO COM

ARMAR., 2 VAGAS, LAZER

COMPLETO, R$ 650 MIL, AC.

FINANC, TELS-991919003/

986967550 CRECI 9355J

LP 396 - IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZAÇÃO
COM 120M, 3QTS, SUITE, SL
P/ 02 AMB, WC SOC E DCE,
VAR., COZ., TODO COM
ARMAR., 1VG, ELEV, SALÃO
FESTA, PLAY, R$ 450MIL. AC.
FINANCIAM, MARQUE SUA
VISITA, FONE: 991919003/
986967550 CRECI 9355J

LP 444 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 180
M, 4 QUARTOS, 01 SUITE,
WC SOC, COZ., SALA P/ 04
AMBS, VAR., LAVABO, DCE,
COZ., ARMAR., 2VGS, ELEV.,
SALÃO DE FESTA, R$ 750
MIL, AC. FINANC, LIGAR F:
999184740/98696-7550
CRECI 9355J

BOA VISTA
LP 288 - OTIMA LOCALIZA-
ÇAO, OPORTUNIDADE AP -
TO COM 82 M, 2 QUARTOS,
DCE, SALA PARA 02 AMBS,
COZ., WC SOCIAL, 1 VG DE
GARAGEM, ELEV., R$ 270
MIL, AC. FINANC, LIGAR F -
991919003/986967550/
30375200, CRECI 9355J

LP2113 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO NA BOA
VISTA COM 92M, 2 QUAR-
TOS, DCE, SALA P/ 02 AMBS,
COZ., WC SOC, COM AR-
MÁRIOS, 1VG, ELEV., R$ 290
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/986967550 CRECI
9355J

LP2113 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APARTAMEN -
TO NA BOA VISTA COM 92
M, 2 QUARTOS, DCE, SALA
PARA 02 AMBIENTES, COZ.,
WC SOCIAL, COM ARMÁ -
RIOS, 1 VAGA, ELEV., R$ 290
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/986967550 CRECI
9355J

LP2113 - ORPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APARTAMEN -
TO NA BOA VISTA COM 92
M, 2 QUARTOS, DCE, SALA
PARA 02 AMBIENTES, COZI -
NHA., WC SOCIAL, COM
ARMÁRIOS, 1 VAGA, ELE-
VADOR., R$ 290 MIL, AC. FI-
NANC, LIGAR TELEFONES -
991919003 / 986967550
CRECI 9355J

ÓTIMO AP BEM LOCALIZ
(BOA VISTA) R$250.000, 00,
PODENDO SER FINAN-
CIADO. TR 98158-5959 CRE -
CI 8317

LP 2129 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APARTAM. C/ 38 M 1
QUARTO, SALA, COZIN. E
BANHEIRO, ELEV., SALÃO
DE FESTA, 1 VG, R$ 210 MIL,
AC. FINANC., F- 99191 9003/
98696-7550CRECI 9355J

JARDIM
ATLÂNTICO

LP 668 - OPORTUNIDADE
CASA O CORAÇÃO DE
JARDIM ATLANTICO COM
180M DE ÁREA ÚTIL, TER-
RENO 14 X 30, 3 QUARTS
SENDO UMA SUITE, ES-
CRITÓRIO, 02 TERRAÇOS,
WC SOCIAL, SL P/ 03 AMBS,
COZ., DESPENSA, DCE, LA-
VANDEIRIA, QUINTAL, PO -
ÇO, CANIL, TODA COM
ARMÁRIOS, 3VGS, R$ 540
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/986967550 CRECI
9355J

PARNAMIRIM

LP 327 - OPORTUNIDADE
Ú NICA PARA MORAR NA
MELHOR RUA DO PAR-
NAMIRIM APARTAMEN TO
COM 110 M, 3 QUARTOS, 1
SUITE, DCE, SALA PARA  02
AMBIENTES, COZINHA, WC
SOC, VAR., 1 VAGA, TODO
C/ ARMÁRIOS, ELEV., SALÃO
DE FESTA, R$ 500 MIL, MAR-
QUE SUA VISITA, ACEIT. FI-
NANC, FONES-991919003/
986967550 CRECI 9355J

LP 385 - LINDO APARTA-
MEN TO COM OTIMA LO-
CALIZAÇÃO COM 146M, 3
QTS, SUITE, SL P/02 AMB,
VAR., COZ., WC SOC, DCE,
TODO C/ ARMAR., 2VGS,
ELEV., LAZER COMPLETO,
R$ 760 MIL, AC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA !!! F-
991919003 / 986967550
CRECI 9355J

RIO DOCE

LP 321 - OPORTUNIDADE
EXCLUSIVIDADE APARTA-
MEN TO MUITO BOM PROX
DE TUDO 84 M COM 3
QUARTOS, SALA PARA 02
AMBIENTES, WC SOCIAL E
WC DE SERVIÇO, COZI -
NHA., AREA DE SERVIÇO,
TODO C/ ARMÁRIOS, NASC,
1 ANDAR DE ESCADA, 1VG,
AC FINANC, R$ 145 MIL,
MARQUE SUA VISITA, LIGAR
TELEFONES-99191-9003/
986967550/3037-5200 CRECI
9355J

LP2104 - APTO C/ OTIMA
LOCALIZ. A 50M DA PRAIA
COM 60M, 2 QTS, SALA P/
02AMB, WC SOCIAL, COZ.,
AREA DE SERVIÇO, 1 VAGA
FIXA, R$ 185 MIL, AC. FI-
NANC, LIGAR TELEFONES -
991919003 / 986967550
CRECI 9355J

ROSARINHO
LP293 - OTIMO APTO AN -
DAR ALTO, APTO C/55M, 2
QTS, SUITE, SL P /02 AMB,
WC SOC, VAR., COZ., 1VG,
TODO COM ARMAR., LA -
ZER COMPLETO, R$ 500MIL,
AC. FINANC, F- 99191 9003/
986967550 CRECI 9355J

TAMARINEIRA
LP 340 - OPORTUNIDADE
APTO A 600M DO PARQUE
DA JAQUEIRA COM 107 M,
3QTS, 1 SUITE, SL P/ 03 AMB,
COZ, AREA DE SERVIÇO,
DCE, WC S0C, VAR., ARMAR.
TODOS PLANEJADOS, 1VG,
ELEV.ES, LAZER COMPLETO,
AC FINANC, R$ 332MIL, F
991919003 / 986967550
CRECI 9355J

TORRE
LP 238 - OPORTUNIDADE
APTO TODO REFORMADO
E DECORADO C/ 62M, 2
QTS, SALA P/ 2 AMB, COZ.,
WC SOC, WC DE SERV, 1VG,
ARMAR., LEVAD, SALÃO DE
FESTA, PLAY, QUADRA, R$
285 MIL, AC. FINANC, F-
99186 1864/ 99918 4740/
98696-7550CRECI 9355J

LP 250 - IMPERDÍVEL APTO
COM OTIMA LOCALIZ. C/
52M, 2 QTS, 1STE, SL P/ 02
AMB, WC SOCIAL, COZ.,
TODO COM ARMÁRIOS,
ELEV., PISCINA, SALÃO DE
FESTA, PLAY, 2VGS, R$ 450
MIL, AC FINANC, MARQUE
SUA VISITA, F – 99191-9003/
98696 7550/ 3037 5200

LP244 - ÍMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA APTO
COM 54M, 2QTS COM 1
SUITE, WC SOC, COZ., SL P/
02 AMB, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV.,
SALÃO DE FESTA, PISCINA,
PLAY, R$ 350 MIL, AC. FI-
NANC, TELS - 99191-9003/
98696-7550 CRECI 9355J

BOA VISTA
ALUGO AP PROX CA TÓ -
LICA, 3 QUARTOS + DEP R$
1.500, 00. TR 98158-5959.

CARUARU

APARTAMENTO MOBILI-
ADO NO BAIRRO UNIVER-
SITARIO POR R$ 1.000, 00. F.
9.8817-3755/ 9.9782-7084.

VITORIA DE
SANTO ANTAO

APARTAMENTO MOBILIA -
DO COM PISCINA. VALOR
MENSAL R$ 1.400,00. TEL.
9.8817-3755/ 9.9782-7084

APARTAMENTO MOBILIA -
DO COM PISCINA. VALOR
MENSAL R$ 1.400,00. TEL.
9.8817-3755/ 9.9782-7084

ITAMARACA
EM FORTE ORANGE CS
MOBILIADA COM 3 QTOS.
E CHALE MOBILIADO. PA -
RA FIM DE SEMA/ TEMPO-
RADA. FIM DE SEMANA A
PARTIR DE R$ 500, 00. F.
9.8817-3755/ 9.9782-7084

AFOGADOS
VENDO ÓTIMA CASA DU-
PLEX R$ 70MIL EM AFOGA-
DOS, PRÓXIMO AO CLUBE
SARGENTO WOLFFE, CON-
TATO DIRETO COM A PRO-
PRIETÁRIA LIGAR FONE:
98712.2196

CANDEIAS
02 PAVIMENTOS, 04 QTS,
TERRENO 15 X 30. EXCE-
LENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. F.(81) 9.9704-5593

JARDIM PIEDADE
3QTS, SENDO 1 SUITE. 100
M. AV: COM. R$550MIL. F. (81)
9. 9704-5593.

ILHA
JOANA BEZERRA

ALUGO SALAS COMERCI-
AIS NA PRINCIPAL RUA DO
COQUE/ JOANA BEZERRA.
DE 30 A 90M2. VALOR: 1.320,
00 A 1.900, 00. VALOR A
COMBINAR. F.98635.9552

BARRA DE
JANGADA

EM CURCURANA. 2.880 M
QUADRADO- 8 LOTES JUN-
TOS, 350 M - ONIBUS. R$
350 MIL. F. (81) 9. 9704-5593.

EM CURCURANA 25X20,
500 M QUADRADO, MURA -
DO, ATERRADO NEG. URG.
R$200MIL. (81) 9.9704-5593

BARRA DE
SIRINHAÉM

B. DE SIRINHAEM. 24X35,
APOS BEIRA MAR. NEG.
URG. LOTEAMENTO MAR-
TINANDA SOL F.(81)9.9704-
5593.

BEIRA MAR, 13 X 47. NEG.
URG. R$ 270 MIL. TEL (81)
9.9704-5593.

CANDEIAS

33X30X24. 1° PARAL. 3 FA -
ROIS. F.(81)9.9704-5593.

12X30. RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO.
R$270MIL. (81) 9.9704-5593.

ALUGO TERRENO 15 X 30,
RUA PROX. A IGREJA DOS
MORMONS, A 60M DAS 3
FAIXAS. R$ 2 MIL. TEL (81)
9.9704-5593.

2014M QUADRADOS. ES-
QUINA BOAS RES, 350 M
DA AV: COM. R$ 1.500,00
(UM MILHAO E QUIN-
HENTOS MIL) F.(81)9.9704-
5593.

54X30. 1, 5KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$400MIL. F.(81)9.9704-5593.

54X30. 1, 5KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$400MIL. F.(81)9.9704-5593.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO - LEILÃO EXTRAJUDICIAL
UNIDADES 613.C, 1703.C, 1705.C, E 1707.C - EDIFÍCIO PARQUE DO CAIS, SITUADO NA AV. ENGENHEIRO 
JOSÉ ESTELITA, S. N. - SÃO JOSÉ - RECIFE – PE - COMISSÃO DE REPRESENTANTES DO "CONDOMÍNIO 
DO EDIFÍCIO PARQUE DO CAIS", CNPJ n° 36.515.043/000157, em construção no lote de terreno 01, da 
Quadra “A”, localizado no Loteamento Novo Recife sobre o imóvel localizado na Esplanada Ferroviária 
de Cinco Pontas, bairro de São José, Recife – PE, registrado do R-7 da matrícula n° 97.426 – 1 RGI, 
situado na Av. Engenheiro José Estelita, s. n. - São José - Recife - PE, legalmente constituído quando da 
Assembleia Geral de Constituição e Instalação do Condomínio, no gozo de suas atribuições legais e 
contratuais, em conformidade com §§ 1º ao 5º do art. 63, da Lei 4.591/64 e nas disposições constantes 
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